様式第３号（第２条関係）

年　　月　　日

八頭町長　　　　　　　　　様

設置者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
代表者の氏名及び電話番号）

図書類等の自動販売機等の廃止届

図書類等の自動販売機等を廃止したので、八頭町青少年健全育成に有害な環境浄化の規制に関する条例第４条の規定により次のとおり届け出ます。

	自動販売機等の
種類、形式及び
製造番号
	種　　類（自動販売機　　　　　自動貸出機）
形　　式（　　　　　　　　　　　　　　　）
製造番号（　　　　　　　　　　　　　　　）

	設　置　場　所
	八頭町　　　　　　　　　　　　　　　番地

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	備　考